
平素は当施設の運営にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

今月の11日から医療法人　桜希会にも外国人技能実習生がやってまいりました。技能実習生は、11名おり
ミャンマーより日本にて介護技術を学ぶために来日しました。5月中は都島の施設で研修を受け、その後6月1
日より各施設へ配属予定となっております。語学力・礼儀・コミュニケーション等しっかりしており、各施設の職
員もともに働けることを楽しみにしております。

外国人技能実習生

法人にとっても初めての試みなので、至らぬ点もあるかと思いますが、利用者様・家族様をはじめ、皆様のご
理解ご協力の程、よろしくお願い致します。


